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نامه جمعی از علمای اهل سنت 
به رهبری

ســه هزار نفر از علمای اهل سنت کشــور در نامه ای 
خطاب به آیت الله خامنه ای، مراتب قدردانی و حمایت 
خــود را از عملیات ظفرمنــد وعده صــادق ۲ اعلام 
کردند. در این نامه خطاب به رهبر انقلاب آمده است: 
»حال که با زعامــت مقتدرانه و حکیمانه حضرتعالی 
و پس از مدتی خویشــتنداری عزتمندانه، با دســت 
توانمند سپاه دلیر پاســداران انقلاب اسلامی ایران، 
قلب سرزمین های اشــغالی در شامگاه دهم مهرماه 
با آتش خشــم ناشی از خشــم امت اسلامی و جنود 
الهی مورد هــدف قرار گرفت، قلب داغــدار خاندان 
شــهدا، مردم بی پناه فلســطین و همه آزادگان عالم 
تســکینی دوباره یافت و مبارزان نستوه قدس شریف 
را برای مقابله با رژیم منحوس صهیونیســتی تا پایان 
عمر ناشریف این ولد نامشروع استکبار جهانی، جانی 
دوباره و عزمی خستگی ناپذیر بخشید.« در ادامه نامه 
نوشــته شــده اســت:  »اینجانبان، جمعی از امامان 
جمعه و جماعت و مبلغان اهل سنت کشور به عنوان 
خادمان قرآن و معارف اســلامی و رهرو مسیر وحدت 
و جهاد تبیین، ضمن تقدیر وافر از بیانات روشنگرانه 
و خطبه های دشمن شکن حضرتعالی در نمازجمعه 
اخیر تهران و تجدید پیمان با آرمان های امام راحل)ره( 
و شــهدای والامقام و پیروی از آن قائد عظیم، مراتب 
ســپاس و امتنــان قلبی خــود را از عملیات ظفرمند 
وعده صــادق ۲ ســپاه قهرمــان و نیروهای مســلح 
پرافتخار جمهوری اســلامی ایران علیه رژیم غاصب 
و کودک کــش به محضر آن رهبر فرزانه و فرماندهان و 

مجاهدان فی سبیل الله اعلام می داریم.«

تهدیدها برای ما شوخی است
محمدرضا عــارف، معــاون اول رئیس جمهــوری در 
گفت وگویی اظهــار کرد: »تهدیدها برای ما شــوخی 
است. در ۴۰ سال گذشته نشان دادیم هیچ تهدیدی 
نمی توانــد موجــب عقب نشــینی مــا از برنامه هــا و 
کارهایمان شــود؛ ما راه خــود را محکم ادامه خواهیم 
داد.«  او درباره شهادت سیدحسن نصرالله گفت: »ما 
از این غم های ســنگین فراوان داشته ایم، ولی تجربه 
نشان داده پشت هر غم بزرگ، پیروزی و انسجام بزرگ 
هم به دســت آمده است. این شــهادت هم انسجام و 

وحدت مجاهدین را بیشتر می کند.« 

 پاسخ ویران کننده تر 
در انتظار اسرائیل

امیرسرلشــکر سیدعبدالرحیم موســوی، فرمانده کل 
ارتــش در گفت وگویــی درباره شــهادت سیدحســن 
نصرالله اظهار کرد: صهیونیســت ها می گویند تا ســه 
رده حزب اللــه را از میــان برداشــته ایم، امــا حزب  الله 
ضربات ســختی به صهیونیســت ها وارد کرده است و 
این ضربــات ادامه خواهد یافت. حتماً آن هایی که این 
داغ را بر جبهه مقاومت گذاشــته اند، تاوان ســنگینی 
خواهند داد و شما این را به زودی خواهید دید. او ادامه 
داد: »اگر صهیونیست ها در قبال پاسخی که ما به آنها 
دادیم، دســت به جنایتی بزنند حتماً پاسخ محکم تر و 
ویران کننده تری را دریافت خواهنــد کرد. ما به هر چه 
گفتیم عمل کردیم، همانطور که سید مقاومت می گفت 
و عمــل می کرد. مــا به تبعیت از رهبــر معظم انقلاب، 
هرچه بگوییم عمل می کنیم. ممکن است برای زمانی 
صبوری کنیم و تلخی خویشــتن داری را تحمل کنیم، 

ولی حتماً عمل خواهیم کرد.« 

مناقصه عمومی امور مربوط به كنترل و نظارت و جلوگیری از تخلفات 
ساختمانی و رفع سدمعبر و برقراری انضباط شهری )شهربان(

شهرداری محمدشهر در نظر دارد فراخوان امور مربوط به كنترل و نظارت و جلوگیری از تخلفات ساختمانی و رفع سدمعبر و برقراری انضباط 
شهری )شهربان( به شماره )سیستمی( 2003005314000040  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه   
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

 متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( 
برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
از ساعت 1403/07/1013:00 تاریخ انتشار فراخوان: 

تا ساعت 1403/07/1714:30مهلت دریافت اسناد فراخوان:

تا ساعت 1403/07/2814:30مهلت ارسال پیشنهادات:

ساعت 1403/07/2908:00زمان بازگشایی پاکت ها: 
صورت  به  می بایست  که  گردیده  بارگذاری  اسناد  در  اشاره  مورد  مناقصه  در  شركت  سپرده   مزایده:   و  مناقصه  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 

ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا رسید سپرده نقدی ارائه گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:  استان البرز، محمدشهر، بلوار امام خمینی )ره(، خیابان شهید شاه حسینی، شهرداری محمدشهر

شماره تماس: 026-35705

نوبت دوم

مهرداد حسن زاده - شهردار شناسه آگهی:1800179

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301024002635 مورخ 1403/5/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد مازندارنی به شناسنامه شماره 13 کد ملی 0451845۹43 صادره از شمیران فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 283/23 مترمربع پلاک شماره 36 فرعی از 160 اصلی قطعه اول تفکیکی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری به موجب مبایعه نامه عادی از آقای غلامعباس محزون 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/2 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/17

م الف ۷۵۴

سید مهدی لامعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

دلایل افت دانشــگاه شریف در رنکینگ جهانی در سال های 
اخیر بوده است.

Ó  مهاجرت دانشــجوها در این سه ســال چه روندی 
داشــته است؟ آیا مواردی بوده که به دلیل فشارهای 
امنیتی بالای دانشگاه دانشجویان از ادامه تحصیل 

صرف نظر کنند؟ 
بیشترین دلایل مهاجرت در سه سال اخیر به دلیل ناامیدی 
از وضعیت کشــور و نبود امید و انگیزه بــرای درس خواندن 
است. در زمینه فرهنگی نیز، باید به فضای رخوت و ناامیدی 
دانشــگاه اشــاره کرد که بخشــی به دلیل فضــای حاکم بر 
کشــور و بخشی دیگر به دلیل رویکرد و سیاست های ریاست 
و معاونین دانشگاه شریف است چراکه خیلی اجازه فعالیت 
به دانشجوها داده نمی شود. با بسیاری از دانشجوها هم که 
صحبت می کنیم می گویند هر مقصدی که باشد می رویم و به 
نوعی فرار کردن است که دارد رخ می دهد. البته این محدود 
به دانشگاه شریف نیست و به شرایط کلی کشور باز می گردد.

Ó  فضای سیاســی و فرهنگی حاکم در شریف تغییر 
کــرده اســت؟ محدودیت هایــی کــه بــرای برگزاری 
نشســت ها و رویدادها وجود داشته آیا برطرف شده 

است؟ 
نوعی رخوت در دانشگاه حاکم است که در فضای فرهنگی و 
سیاسی دانشگاه خود را بیشتر نشان می دهد و این فعالیت ها 
کم رونق شده است و حتی فعالیت هایی که وجود دارد نیز با 
موانع و مشکلاتی از سوی دانشگاه در زمینه مجوز و مواردی 
از این دســت روبه رو اســت. از نگرانی ریاست دانشگاه برای 
پوشــش گرفته تا نگرانی بیش از حد و غیــر معقولانه درباره 
مدعوین برنامه ها. اینها نیز ناشی از عوض شدن ریاست قبلی 
دانشگاه است. عوض شدن دکتر جلیلی به بهانه عکسی بود 
کــه از فارغ التحصیلی دانشــجوها رخ داد و همین موضوع 
باعث شده ریاست جدید نیز برای دادن مجوز برنامه ها دست 
به عصا عمل کند. حتی در برخی از موارد سعی داشتند برنامه 
را کنسل کنند و یا از فعالین فرهنگی دانشگاه تعهد گرفتند. 
هشت ماه است که رئیس جدید آمده و رویکرد ریاست جدید 
خیلی تفاوتی با تیم قبلی نــدارد و در تیم معاونین همچنان 
نفرات قبلی بر سر کار هستند و حتی ریاست سابق دانشگاه 
مشاور ایشان است و عملًا همان روند قبلی ادامه پیدا می کند.

ســیدعلیرضا هاشــمی بافقی، دبیر انجمن اســلامی دانشــگاه تهران و علوم 
پزشــکی تهــران در گفت وگو با هم میهن با اشــاره به اینکه اعلام شــده اســت 
دانشــجویان دارای حکم انضباطی، تا زمــان برگزاری کمیته مجدد، می توانند 
ثبت نام کنند از حضور حجاب بان ها در دانشگاه تهران گلایه دارد که همچنان 

تذکر حجاب می دهند و باعث تحقیر دانشجوها می شوند. 

Ó  شــرایط و فضای دانشــگاه بعد از اتفاقات ســال 1401 چطور بود و با تغییر 
دولت فضای سیاسی و فرهنگی دانشگاه تهران چه تغییری کرده است؟

همانطــور که می دانید پس از اعتراضات ســال 1۴۰1 بــه بهانه های مختلف احکام 
انضباطی برای بســیاری از دانشجویان صادر شــد و برخوردهای انضباطی شدیدی 
صــورت گرفت. همچنیــن تعداد زیادی از اســاتید نیــز به دلایل مختلــف و متعدد 
نتوانســتند در دانشــگاه تدریس کنند و این برخوردهای ســلیقه ای منجر به ایجاد 
آســیب های جدی به جامعه دانشگاهی شد. در آبان ماه ســال 1۴۰1 نیز شیوه نامه 
جدید انضباطی مصوب و پس از یک ماه ابلاغ شد که عملًا دست مسئولان دانشگاه را 
برای برخوردهای هرچه شدیدتر انضباطی باز می گذاشت و زمینه ساز سرکوب هرچه 

بیشتر دانشگاه می شد. 
برخوردهای شــدید و قهرآمیزی نیز با تشــکل ها، کانون هــا و انجمن های علمی در 
راســتای سیاست زدایی از دانشــگاه و تضعیف بدنه فعال دانشجویان صورت گرفت. 
انجمن اســلامی دانشجویان دانشگاه تهران و علوم پزشکی تهران نیز به شدت دچار 
مشکل شد، به گونه ای که سه تشکل از دانشکده های انجمن اسلامی دانشگاه تهران 
حکم منع فعالیت ســه ماهه دریافت کردنــد. یکی از ابزار ها برای ســرکوب کانون ها 
و انجمن هــای علمی و شــوراهای صنفی و انجمن های اســلامی ردصلاحیت های 
انضباطی بر مبنای دیدگاه های سلیقه ای بوده است و بسیاری از نامزدهای انتخابات 
در این تشکل های مختلف به همین دلیل از فعالیت رسمی محروم شدند و حقوق شان 
تضییع شــد. حضور و برخوردهای خشــونت آمیز نیروهای حراســت بــا اعتراضات 

مسالمت آمیز و خشونت پرهیز دانشجویان و همچنین دخالت های گسترده آن ها در 
امور مربوط به تشکل های دانشجویی نیز مدت هاست که مورد نقد دانشجویان 

و اســاتید قرار گرفته است. در کنار این رویه، بدعتی ناپسند و عجیب تحت 
عنوان حجاب بان با استخدام توسط حراست در دانشگاه تهران پایه گذاری 

شد. 
Ó  با روی کار آمدن دولت جدید آیا تغییری در روند اجرایی دانشگاه 

ایجاد شده است؟
رؤسای دانشگاه ها و معاونت های دانشــجویی و فرهنگی در هر دو دانشگاه 

تغییــر کرده اند و نشــانه های مثبتی از این تغییرات می تــوان دید. برای 
مثال مواجه ای که ایشــان با تشــکل ها داشــته اند مناســب و 

قانون مدارانــه بود. در دو ســال گذشــته انتخابات انجمن 
اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران و علوم پزشکی تهران 

با ســخت گیری های غیرقانونی، غرض ورزانه و با تاخیر 
بسیار زیاد و خارج از بازه قانونی برگزار شد. پس از این 
تغییرات مدیریتی موفق شدیم در فضای آرام و آزادتری 
انتخابات را برگزار کنیم. اما در نهایت هنوز زمان زیادی 
از حضور این افراد نگذشــته است که بتوانیم ارزیابی 

دقیق تری را از عملکرد ایشان داشته باشیم.
Ó  احکام انضباطی دانشــجویان چه تغییراتی کرده اســت؟ آیا مــواردی که از 

تعدیل و یا حذف احکام و رای کمیته های انضباطی در مورد دانشجویان اعلام 
می شود شامل حال دانشجویان دانشگاه تهران نیز شده است؟

ورازتخانه های علوم و بهداشــت رویه های متفاوتی را برای بازگرداندن دانشــجویان به 
تحصیل اتخاذ کرده اند. در وزارت بهداشت اجرای تمامی احکام دانشجویان متوقف 
شد و تشکیل کمیته مجدد در دستور کار قرار گرفت. در وزارت علوم اخیراً دکتر حبیبا 
ریاست ســازمان امور دانشــجویان طی بیانیه ای اعلام کردند که تمامی دانشجویان 
دارای حکــم انضباطی، تا زمان برگزاری کمیته مجــدد، در بازه زمانی حذف و اضافه 

می توانند ثبت نام کنند. 
Ó  روند بررســی پرونده های دانشجویان به چه صورت است؟ آیا احکام تعدیل 

شده است؟ 
تا جایــی که اطلاع دارم، رســیدگی به احکام از طرف وزارتین آغاز شــده  اســت. در 
جلساتی که نمایندگان انجمن اسلامی با دکتر حبیبا ریاست سازمان امور دانشجویان 
و دکتر روشن مشاور وزیر علوم داشته اند، در ابتدا مطالبه لغو هر چه سریع تر احکام و 
رفع اثر آنها مطرح شده و همچنین شفافیت در روند رسیدگی به احکام و تعداد احکام 

مورد بررسی قرار گرفته است.
Ó  در مورد فضای داخلی دانشگاه پس از روی کار آمدن دولت جدید و ریاست 

جدید توضیح دهید. برخورد حراست در موضوع حجاب با دانشجویان چگونه 
است؟ آیا تغییراتی ایجاد شده؟

در دانشــگاه تهــران حجاب بان ها همچنان در گیت های ورودی مســتقر هســتند؛ 
امیدواریم هرچه ســریع تر این مســئله که باعث رنجش و تحقیر دانشجویان می شود 

مرتفع شود. 
Ó  یعنی فضایی که بیرون شــاهد هســتیم و تذکرها کمرنگ شــده اســت در 

دانشگاه تهران همچنان وجود دارد؟
بله در دانشــگاه تهران همچنان تذکر حجاب می دهنــد و در این زمینه تغییر مثبتی 

اتفاق نیفتاده است.  
Ó  پس از اتفاقات سال 1401 روند مهاجرت اساتید دانشگاه تهران چگونه 

بود و با تغییر دولت چه تغییری در این روند رخ داده است؟
در مورد اساتید چند مسئله وجود دارد که مهمترین آنها این است که به 
دلایل سیاسی قرارداد آنها تمدید نمی شود، با تعلیق مواجه می شوند و 
یا بازنشستگی اجباری، قطع حقوق و مزایا و حتی اخراج در انتظار آنها 
خواهد بود. بعد از این ممکن اســت به دلیل دلسردی از فضای دانشگاه 
استعفا دهند و یا ترک تدریس کنند و به سراغ مهاجرت بروند. روند 
جذب اساتید و انتخاب سلیقه ای نکته دیگری است که 
در مورد جذب اساتید می توان اشاره کرد. در شرایط 
فعلی اساتیدی که مطرح تر بودند و اسامی آنها در 
فضای مجازی بازدید بیشــتری داشته است، به 
دانشگاه بازگشــتند اما هیچ روند شفافی وجود 
ندارد که اساتیدی که درگیر این مسائل شدند 
چطــور به دانشــگاه بازگردند و اصــلًا آیا بقیه 

اساتید به دانشگاه برگشتند یا خیر؟

سیدعلیرضا هاشمی بافقی دبیر انجمن اسلامی دانشگاه تهران و علوم پزشکی تهران:

مواجهه  مسئولان جدید با تشکل ها قانون مدارانه بود
دانشگاه محل سیاسی کاری نیست و به این معنی تلقی 
نشود. دانشگاه باید سیاسی باشد و دانشجو باید کار سیاسی 
انجام بدهد و این فرمایش حضرت آقاست که می فرمایند خدا 
لعنت کند کسانی را که نمی خواهند دانشگاه سیاسی باشد، 
اما در تاریخچه جنبش دانشجویی که نگاه کنید همیشه افراد 
سودجویی بودند که خواستند خواسته های ناحق خود را از 
زبان دانشجویان بیان کنند و باید حواس ما باشد که در فضای 
دانشگاه موافق بحث سیاسی هستیم اما بحث سیاسی کاری 
و اینکه عاملی باشــیم برای کسی که بیرون از دانشگاه است 
و می خواهد برنامه خود را در دانشگاه پیش ببرد نباید وجود 

داشته باشد. 
برخی از اساتید در دانشگاه های سراسر کشور آنقدر آش 
را شــور کردند که خود اســاتید دانشــگاه ناظر به این اقدام، 
بیانیه دادند و اعلام برائت کردند. در مجموع امیدواریم شاهد 
اتفاقاتی مانند 1۴۰1 در کشــور نباشیم و فضای گفت وگو و 
کرســی های آزاداندیشی در سراسر کشور وجود داشته باشد 
و هر کســی در کشور، چه دانشجو و چه استاد بدون لکنت و 
مبتنی بر علم و منطق و عقلانیت دور یک میز جمع شــوند و 
حرف های خود را بزنند و مستمع بهترین منطق و استدلال را 

بشوند و از آن تبعیت کنند.

باشند و پاسخی به مطالبات آنها بدهند، در همکاری با نهادهای 
خارج از دانشگاه فضا را برای دانشجوها امنیتی تر کردند. فضای 
امنیتی ایجادشده در دانشگاه ها با اعمال شیوه نامه های جدید 
سخت تر نیز شد. با روی کار آمدن دولت جدید وعده هایی از سوی 
رئیس جمهور داده شــد و امیدها به بازگشت دانشگاه به شرایط 
عادی و حاکم شــدن آزادی های مدنی نسبی و فضای گفت وگو 
بدون ترس از عواقب امنیتی بیشتر شد. مسعود پزشکیان در روز 
تودیــع و معارفه وزیر علوم جدید اعلام کرد که »دســتور داده در 
احکام همه اساتیدی که دانشگاه به هر طریقی با آنها لغو قرارداد 
یا اخراج کرده، بازنگری کنند و دانشجویان را برگردانند. او اعلام 
کرد که اعتراض را حق دانشجو می داند و باید جوابش داده شود، 
اگر حرف دانشــجو حق بــود باید اطاعت شــود و اگر نه هدایت 
شود«. حالا در روزهای آغازین سال تحصیلی جدید برخی رویه ها 
در دانشــگاه ها تغییر کرده اســت، اما برخی از ســخت گیری ها 
همچنان پابرجاست و دانشجویانِ مطالبه گر خواهان از بین رفتن 
تمامی اقدامات غیرعادلانه و تحقیرآمیزی هستند که حداقل در 
مدت سه سال گذشته از ســوی دانشگاه ها بر آنها تحمیل شده 
اســت. در همین رابطه روزنامه هم میهن گفت وگویی با برخی از 
نمایندگان تشکل های دانشجویی دانشگاه های شریف، تهران و 
قم داشته است که در ادامه اظهارات آنها در مورد فضای دانشگاه 
از سال 1۴۰1 و  درخواست هایی که برای بهبود و شادابی فضای 

دانشگاه دارند را می خوانید.  


